２０２３年１２月２１日

お客さま各位

ミニストップ株式会社

「ミニストップオンライン」における個人情報漏洩に関する新たな事象の発生について

平素よりミニストップをご愛顧受け賜りまして、誠にありがとうございます。

本日１２月２１日（木）１３：３０にＥＣサイト「ミニストップオンライン」の一部ペー

ジの公開を再開させていただきました。しかしながら、新たな事象として、お客さまにお送

りした商品受け取りのリマインドメールに記載の URL からサイトに入ると、別のお客さま

の購入情報が一部表示されてしまう事象が判明したため、事態の詳細を調査するため、

１９時にＥＣサイト「ミニストップオンライン」を閉鎖させていただきました。

お客さまにおかれましては、多大なるご迷惑、ご心配をおかけする事態となりましたこと

を心より深くお詫び申し上げます。

調査状況が分かり次第、改めてホームページにてお知らせ申し上げます。

お客さまにおかれましては、多大なるご迷惑、ご心配をおかけする事態となりましたこと

を重ねて深くお詫びを申し上げます。